

Re: Detta ombud Marie Andrée bokade ett möte bakom min rygg fast jag inf att jag ville ha alla kvinnor i mitt nätverk samlade och diakonen / socionomen Anette var sjuk . Hela tiden fick hon förstöra för mig och lätt mig ärva hvb boendets vanvård att alla tre barnen rasade akut fort upp i vikt och fast överläkare Jan Neiderud inf detta ihop med diakonen Anette till hbg soc så lätt även mitt ombud Marie mig ärva deras vanvård hon blundade för att inte inf Malmö förvaltningsrätt om

tors 28 okt. 2021 kl. 01:05 skrev Lise-Lotte Magné <liselotte.magne@gmail.com>:

tors 28 okt. 2021 kl. 00:43 skrev Lise-Lotte Magné <liselotte.magne@gmail.com>:

tors 28 okt. 2021 kl. 00:36 skrev S. <simon2014vb@gmail.com>:

tor 1:09 PM via sms



Hej Lise-Lotte. Vi träffas på vårt kontor kl nio i morgon bitti. Kl 11 finns möjlighet för ditt nätverk att komma till kontoret så träffas vi allihop. Vad tycker du om mitt förslag? Jag vill gärna träffa alla för vi måste arbeta mot ett gemensamt mål. Mvh Marie Andree

Nej inte i morgon !
Anette är sjuk och jag vill ha henne med så jag kommer själv imorgon .
Sen kan vi se om diakon Anette som håller i mötena blir frisk till nästa vecka och se om det är någon tid som passar då, för hon

Skicka sms till 072-975 38 55

fredags! Advokat Marie ringde mig i torsdagskväll och undrade om vi kunde samla nätverksgruppen hos henne på fredagen eftersom du var hos henne då! Hon bad mig höra med de andra i gruppen och skulle kolla med dig om det var ok. Om du inte ville att vi skulle träffas så skulle Marie höra av sig till mig! Vilket hon tyvärr glömde att göra! Så jag visste inte då jag kom till henne att du inte ville ha med nätverksgruppen!!!!!!! Jag hade kontakt med Janet där hon berättade att hon skulle med dig dit och vara där kl 10 efter hennes röntgen och

M.
Kopierat till Urklipp.

2016-04-2

Skicka sms till 070-350 50 67

Om man granskar allt detta ihop med ej inskrivna diarieförda papper hos alla dessa olika ombud och myndigheter kan man se hur dom tillsammans jobbade emot oss !

Ända sen första bilmisshandeln har jag bevis för att man inte gjorde något från den misshandel och även ej dokumenterade papper eller vårdplanen både under 201407 ihop med nekade färdiga BUP remisser och stoppa vårdnadstvist efter hbg Tingsrätt redan inf alla att komma och vittnen .

Även pappans fülle körning 201509(04/05) inf inte mig utan bara att exet låtsads vilja samarbeta och vårdnadstvisten stoppades som både soc och hvb boendet skulle vittnat till fülle pappans fördel .

Men inte såg mitt ombud detta eller barnens akuta viktigt uppgång om inte 90 kg före förvaltningsrätt 20160219 lätt mig ärva hvb boende vanvård från 70 till 83,3 kg på första 8 veckors tid och sen från 83,3 till 90 kg även ombudet Marie Andrée vågrade inf att soc skrivit över på mig ?????

Sen ytterligare från 90 till 93,6 kg och sen upp till 96,4 kg Marie struntade i och allt detta har även åklagaren Ulrika Ekvall mfl låtit blunda för och mycket mer .

Så massa bevis har vi och detta visar hur dom allihopa jobbade emot mig och barnen fick betala med sina kroppar och även hänglås med kedjor finns bilder på hur barnen hade det , så deras ” gamla BVC sköterska Birgitta fick åka upp och ge order om att chefen Tania att ta bort dom .

Mer finns som 1177 inspelning och ljudinspelningar som barnens ombud inf om skulle gå via mitt ombud Marie Andrée som säkert inte inf detta vidare eller ens till Malmö förvaltningsrätt.

Allt detta finns bevis för som din visselblåsare inom rättsväsendet kan inf hur det skall läggas fram / ut .

När man ser alla dessa samband kan man se hur även hbg åklagarkammare inte gjorde sitt jobb och hur dokumenterade papper hos dom och övriga ser ut .

Ombud Marie vet om att det inte finns rätt dokumenterade vårdnadsplaner varken vid 20140710 och innan 20150309 även Simon inte lyssnats på .

En kopia till er och se om nu denna Marie som fick sluta efter felen hos tidigare advokaten som lätt även detta fått hända på sin advokat byrå mer finns inspelat .

Med vänliga hälsningar
Lise-Lotte Magné & Simon Magné
Helsingborg 20211028

Man kan se hur könsorgans bilderna ihop med allt detta har blivit mörklagt .